
1/3 

Dodatek č. 4  

ke smlouvě číslo XXXXXXXX 

     

 

 

Smluvní strany 
 

Poskytovatel: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupená: 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

 zástupce pověřený jednáním: 

    - ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

(dále jen „Poskytovatel“ na straně jedné)  
     

Zákazník:      

Explosia a.s. 

se sídlem: Pardubice, Semtín 107, PSČ 53050, 

IČ: 25291581, DIČ: CZ25291581, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis B./1828, 

zastoupená:  Ing. Josefem Tichým CSc., předsedou představenstva a  

  Ing. Robertem Mackem, místopředsedou představenstva  
zástupce pověřený  jednáním : 

     - ve věcech smluvních:   Tomáš Kopecký 

- ve věcech technických:  Tomáš Kopecký  

 

(dále jen „Zákazník“ na straně druhé) 

 

 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č.4  KE SMLOUVĚ O SLUŽBÁCH Č. XXXXXXXX 
 

 

(dále také jen „Dodatek“). 

 

 



2/3 

 

1) PŘEDMĚT DODATKU 

 

i) Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku se mění 

níže uvedená ustanovení smlouvy uzavřené mezi Zákazníkem a Poskytovatelem č. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (43100/44/2002), jejímž předmětem je 

poskytování přenosové kapacity datové sítě (dále také jen „Smlouva“).  

 

ii) Smluvní strany se dohodly, že se mění odstavec 1. bod c Smlouvy, který nadále 

bude znít takto: 

„ 1.  Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Zákazníkovi 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

iii) Smluvní strany se dohodly, že se mění odstavec 3. Smlouvy, který nadále bude znít 

takto: 

„3. Cena 

3.1 Obě smluvní strany se dohodly na ceně za poskytnuté služby 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXK ceně 

bude připočtena DPH dle příslušných ustanovení zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, 

v platném znění“ 

 

iv) Smluvní strany se dohodly, že se mění odstavec 4.1 Smlouvy, který nadále bude 

znít takto: 

„4.1 Cena v dohodnuté výši bude fakturována Poskytovatelem měsíčně, vždy 

v posledním dni měsíce a tento den se považuje za datum uskutečnění 

zdanitelného plnění. Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového 

dokladu dle §29  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.“ 

 

v) Smluvní strany se dohodly, že se mění odstavec 6 Smlouvy, který se doplňuje 

takto: 

„6.5 Ujednání této smlouvy považují obě smluvní strany za důvěrná a zavazují se, 

že nebudou poskytnuta třetí osobě.“ 

„6.6 Zákazník prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 

písm. n) z. č. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a že se na 

tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv.„ 

„6.7. Zákazník zveřejní smlouvu včetně všech jejích příloh vyjma údajů, jejichž 

vyloučení zákon o registru smluv dovoluje (zejména identifikační údaje 

Poskytovatele, předmět plnění, cenové a platební podmínky) bez zbytečného 

odkladu po jejím uzavření. Potvrzení o zveřejnění zašle Zákazník bez zbytečného 

odkladu po jeho obdržení Poskytovateli“ 

 

 

 

 

 



3/3 

 

2) OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 

i) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.   

 

ii) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu Smluvními stranami a 

účinnosti od 1. 8. 2016. 

 

iii) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý výtisk má platnost 

originálu a z nichž Zákazník obdrží jeden a Poskytovatel tři vyhotovení. 

 

 
 

 

 

 

 

 

V Pardubicích dne ………….…….. 

 

Poskytovatel: 

 

 

 

……………………………………   …………………………………………

  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

Zákazník: 

 

 

 

……………………….    ………………………… 

Explosia, a.s.       Explosia, a.s. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

 
     


